 上上接接0044版版

读桂·视觉编辑曾龙晖/版式设计杨斯诗/校对陈春霏

GUILIN EVENING NEWS
2 0 2 5年5月23日 星期五

05

尊敬的碧园·印象桂林业主：
　　我司定于2025年5月28日
办理碧园·印象桂林44幢～46
幢、48幢地下室第546号至827
号车位交接手续。请已付清车
位款的业主携带本人有效身份
证件、《地下室停车位使用权
转让合同书》、车位款收据到
我司客户服务中心办理车位交
接手续。逾期未办理的，按合
同有关约定处理。
　　特此通知。
　　咨询电话：0773-5591618

　　广西碧园置业集团有限公
司临桂分公司

　　2025年5月23日

车位交付通知
尊敬的筑成·唐樾府业主：
　　您好！您购买的位于筑
成·唐樾府19#号楼将于2025
年5月31日开始交房。请您携
带身份证、购房发票、《商品
房买卖合同》等相关资料到筑
成·时代春晓营销中心办理交
房手续。若有不明事宜，请联
系您的置业顾问或者致电咨
询：0773-3118688。
　　特此公告。
　　恭祝您及您的家人早日乔
迁新居！

广西筑成房地产开发有限公司
　　2025年5月22日

交房公告

    周周林林泽泽在在进进行行面面塑塑制制作作的的准准备备工工作作，，
将将面面团团擀擀成成合合适适的的厚厚度度。。  记记者者谭谭熙熙  摄摄

周周林林泽泽正正在在进进行行面面塑塑创创作作。。
    记记者者滕滕嘉嘉  摄摄

    学学员员在在拍拍摄摄周周林林泽泽制制作作面面塑塑的的视视频频，，视视频频剪剪辑辑后后会会发发布布
到到TTiikkTTookk平平台台上上，，吸吸引引了了不不少少粉粉丝丝观观看看。。    记记者者谭谭熙熙  摄摄

    周周林林泽泽在在电电脑脑前前跟跟海海外外
客客户户进进行行沟沟通通。。
            记记者者谭谭熙熙  摄摄

    周周林林泽泽手手拿拿塑塑形形刀刀对对面面塑塑
进进行行塑塑形形。。    记记者者谭谭熙熙  摄摄